
Ogłoszenie nr 540040351-N-2019 z dnia 01-03-2019 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510040479-N-2019

Data: 01/03/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Poznań Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny

63125782200000, ul. os. Bolesława Śmiałego   106, 60-682  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo

Polska, tel. 061 878 1955, 061 878 1955, e-mail piotr.kolodziejczyk@m.poznan.pl, katarzyna.kruk-

choniawko@m.poznan.pl, faks .

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: przetarg nieograniczony

W ogłoszeniu powinno być: zamówienie na usługę społeczną

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/58e3ebf0-b295-4ac8-828a-2d38af...

1 z 1 01.03.2019, 21:54


